

แบบสรุปราคางานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ : งานก่อสร้างบ่ออบดาตและระบบสูบน้ำไฮดรอลิกส์ พร้อมท่อส่งสูงทรงแฉงมเบญ ขนาดความจุ 15 ลบ.ม. สูง 15 เมตร และระบบประปา ในเขตปฎิรูปที่ดิน แปลง NO 83 โซนที่ 4
สถานที่ก่อสร้าง : ในเขตปฎิรูปที่ดิน ตำบลห้วยจรเข้ม อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดสุรินทร์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)
แบบ : ปร.4(ก), ปร.4(ข), ปร.5(ก) และ ปร.5(ข) ที่แนบ จำนวน 12 แผ่น
แบบเลขที่ : 3702802 - 015 - 66REV1
ราคานำมันดีเซล B7 : 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร
วันที่ประมาณราคา : 26 กันยายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	งานที่ไม่คิด FACTOR F งานชุดเจาะบ่ออบดาต ขนาด ๑6 นิ้ว BS-M ความลึก 180 เมตร/แห่ง จำนวน 3 แห่ง งานทดสอบวัสดุ	1,622,065.80 112,954.92	
2	งานที่คิด FACTOR F งานก่อสร้างอาคาร งานก่อสร้างปากบ่อพร้อมอุปกรณ์ (Well Head Set) จำนวน 3 แห่ง งานก่อสร้างฐานรากและงานระบบท่อ ของท่อส่งสูงทรงแฉงมเบญ จำนวน 3 แห่ง งานก่อสร้างฐานถังกรรณนิม จำนวน 3 แห่ง งานก่อสร้างโรงสูบน้ำระบบไฮดรอลิกส์ จำนวน 3 แห่ง งานระบบท่อประปา งานจัดหาและติดตั้งป้ายโครงการฯ จำนวน 3 แห่ง	290,766.79 435,821.64 76,649.64 431,316.02 2,966,060.12 41,231.32	
3	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ งานครุภัณฑ์จัดซื้อ จำนวน 6 รายการ	1,538,061.97	
สรุป	ตัวอักษร (เจ็ดล้านห้าแสนหนึ่งพันเก้าร้อยยี่สิบแปดบาทยี่สิบสองสตางค์)	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ 7,514,928.22	


(นายศักดิ์ชาย อุทก)
นายช่างโยธาอาวุโส
ประธานกรรมการ


(นายณัฐดนัย จัทรศร)
นิติกรชำนาญการ
กรรมการ


(นายมารุต สังข์น้อย)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ
กรรมการ

สถานีก่อสร้าง : ในเขตปฏิรูปที่ดิน ตำบลหงษ์เจริญ อำเภอกาฬสินธุ์ จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

แบบ : ป.ร.4 ที่แนบ จำนวน 10 แผ่น

แบบเลขที่ : 3702802 - 015 - 66REV1

ราคาน้ำมันดีเซล B7 : 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร

วันที่ประกาศนียบัตร : 26 กันยายน 2568

หน้า : ๒๕๓

ลำดับที่	รายการ	ค่าเริ่มต้น	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	งานที่ไม่คิด FACTOR F				
1	งานขุดเจาะบ่อบาดล ขนาด ๑.6 นิ้ว BS-M ความลึก 180 เมตร/แห่ง จำนวน 3 แห่ง	1,622,065.80	1.0000	1,622,065.80	
2	งานท่อสอยวัสดุ	112,954.92	1.0000	112,954.92	
	งานที่คิด FACTOR F งานก่อสร้างอาคาร				
1	งานก่อสร้างปากบ่อพร้อมอุปกรณ์ (Well Head Set) จำนวน 3 แห่ง	223,632.36	1.3002	290,766.79	
2	งานก่อสร้างฐานรากและงานระบบท่อ ของท่อถึงสูงทรงแฉกมแปญ จำนวน 3 แห่ง	335,195.85	1.3002	435,821.64	
3	งานก่อสร้างฐานถังการกลั่น จำนวน 3 แห่ง	58,952.19	1.3002	76,649.64	
4	งานก่อสร้างโรงสูบน้ำระบบโซลาร์เซลล์ จำนวน 3 แห่ง	331,730.52	1.3002	431,316.02	
5	งานระบบท่อประปา	2,281,233.75	1.3002	2,966,060.12	
6	งานจัดหาและติดตั้งป้ายโครงการฯ จำนวน 3 แห่ง	31,711.52	1.3002	41,231.32	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินค่าจ้าง.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	รวมราคาทุน	4,997,476.91			

Am.

Q

(นายศักดิ์ชาย อุทก)

นายช่างโยธาอาวุโส

แผนบูรณาการ

(นายณัฐพล จัทรศร)

นิติกรชำนาญการ

การรวมการ

(นายมารุต สุนทรน้อย)

วิศวกกรโยธนาปฏิบัตการ

การรวมการ

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ : งานก่อสร้างบ่อบาดาลและระบบสูบน้ำโซลาร์เซลล์ พร้อมท่อส่งสูงทรงแฉก 15 ลบ.ม. สูง 15 เมตร และระบบประปา ในเขตปฎิรูปที่ดิน แปลง NO 83 โซนที่ 4

สถานที่ก่อสร้าง : ในเขตปฎิรูปที่ดิน ตำบลห้วยซ้งิณี อำเภอนาทม จังหวัดน่าน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

แบบ : ป.ร.4 ที่แนบ จำนวน 10 แผ่น

ราคามันเดิล B7 : 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร

แบบเลขที่ : 3702802 - 015 - 66REV1

วันที่ประมาณราคา : 26 กันยายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ				
1	ท่อส่งสูงทรงแฉก 15 ลบ.ม. สูง 15 เมตร รายละเอียดตามแบบ รวมค่าขนส่งพร้อมประกอบติดตั้ง จำนวน 3 ถึง	810,000.00	1.07	866,700.00	
2	ถังกรองดินเหล็กสำเร็จรูปทรงกระบอก ขนาด Ø 1.15 ม. สูง 1.20 ม. รายละเอียดตามแบบ รวมค่าขนส่งพร้อม	300,000.00	1.07	321,000.00	
3	ประกอบติดตั้ง จำนวน 3 ชุด				
3	แผงโซลาร์เซลล์ MONO HALF CELL ขนาดไม่น้อยกว่า 550 วัตต์ จำนวน 30 แผ่น	134,700.00	1.07	144,129.00	
4	เครื่องสูบน้ำแบบ Submersible Pump ขนาด 3.0 แรงม้า 1 เฟส 220 โวลต์ 3 เครื่อง	74,100.00	1.07	79,287.00	
5	งานควบคุมระบบไฟฟ้าโซลาร์เซลล์ รายละเอียดตามแบบ จำนวน 3 ชุด	83,934.99	1.07	89,810.44	
6	งานควบคุมระบบบาดาลอัตโนมัติ 3.0 แรงม้า 220 โวลต์ จำนวน 3 ชุด	34,706.10	1.07	37,135.53	
เงินไม่ใช่งานใช้ตาราง Factor F					
เงินไม่ใช่งานหน้าจ่าย.....0.....%					
เงินประกันผลงานหัก.....0.....%					
ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%					
ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%					
รวมราคาค่าเพิ่ม		1,437,441.09			
รวมค่างานครุภัณฑ์				1,538,061.97	

Signature

Signature

(นายศักดิ์ชัย อุทก)

(นายณัฏฐ์ จักรวรรดิ)

(นายณัฏฐ์ สิงขรณ์)

นายช่างโยธาอาวุโส

นิติกรชำนาญการ

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

ชื่อโครงการ : งานก่อสร้างบ่อบาดาลและระบบสูบน้ำโซลาร์เซลล์ พร้อมท่อส่งสูงทรงแฉกแปญ ขนาดความสูง 15 ลบ.ม. สูง 15 เมตร และระบบประปา ในเขตปฏิรูปที่ดิน แปลง NO 83 ไร่ที่ 4

สถานที่ก่อสร้าง : ในเขตปฏิรูปที่ดิน ตำบลห้วยจรเข้ม้า อำเภอท่ามะตะกู จังหวัดอุทัย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

ราคาน้ำมันดีเซล B7 : 32.00-32.99 บาท/ลิตร

แบบเลขที่ : 3702802 - 015 - 66REV1

วันที่ประมาณราคา : 26 กันยายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
งานที่ไม่คิด FACTOR F									
1	งานขุดเจาะบ่อบาดาล ขนาด Ø 6 นิ้ว BS-M ความลึก 180 เมตร/แห่ง	1.00	แห่ง						
1.1	ค่าขุดเจาะบ่อบาดาล ขนาด Ø 6 นิ้ว BS-M ความลึก 180 เมตร/แห่ง	1.00	แห่ง	539,688.60	539,688.60	-	-	539,688.60	
1.2	ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตขุดเจาะบ่อบาดาลและใบอนุญาตใช้น้ำบาดาล	1.00	แห่ง	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
		รวมค่างานขุดเจาะบ่อบาดาล ขนาด Ø 6 นิ้ว BS-M ความลึก 180 เมตร/แห่ง จำนวน 1 แห่ง							
		รวมค่างานขุดเจาะบ่อบาดาล ขนาด Ø 6 นิ้ว BS-M ความลึก 180 เมตร/แห่ง จำนวน 3 แห่ง							
								1,622,065.80	บาท
2	งานทดสอบวัสดุ								
2.1	ค่าสำรวจธรณีฟิสิกส์	30.00	จุด	-	-	1,758.28	52,748.40	52,748.40	
2.2	ค่าทดสอบปริมาณน้ำ	3.00	แห่ง	-	-	5,718.84	17,156.52	17,156.52	
2.3	ค่าตรวจวิเคราะห์คุณภาพน้ำบาดาล	3.00	ตัวอย่าง	-	-	1,350.00	4,050.00	4,050.00	
2.4	ค่าเจาะสำรวจดิน ใช้วิธีทดสอบแบบ (Standard Penetion Test (SPT)	3.00	จุด	-	-	13,000.00	39,000.00	39,000.00	
				รวมค่างานทดสอบวัสดุ					บาท
								112,954.92	

แบบแสดงรายการการ ปริมาณ และราคา

ชื่อโครงการ : งานก่อสร้างบ่อบำบัดและระบบสูบน้ำใช้ถ่านเพลิงพร้อมท่อถึงทรงผมและแปรง ขนาดความสูง 15 ลบ.ม. สูง 15 เมตร และระบบประปา ในเขตปฏิรูปที่ดิน แปลง NO 83 โซนที่ 4

สถานที่ก่อสร้าง : ในเขตปฏิรูปที่ดิน ตำบลห้วยซึ้ง อำเภอท่ามะกา จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

ราคามันนี่บิลล B7 : 32.00-32.99 บาท/ลิตร

แบบเลขที่ : 3702802 - 015 - 66REV1

วันที่ประมาณราคา : 26 กันยายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	งานที่คิด FACTOR F งานก่อสร้างอาคาร								
1	งานก่อสร้างปากบ่อพร้อมอุปกรณ์ (Well Head Set)								
1.1	ชุดอุปกรณ์ปากบ่อน้ำบาดาล หนึ่งงานพีวีซี ขนาด Ø 6 นิ้ว	1.00	ชุด	3,100.00	3,100.00	-	-	3,100.00	
1.2	สายไฟกันน้ำชนิด VCT ขนาด 3 x 4.0 ตร.มม.	214.00	เมตร	87.40	18,703.60	15.00	3,210.00	21,913.60	
1.3	ท่อร้อยสายไฟ PVC ขนาด 3/4 นิ้ว พร้อมข้อต่อ	214.00	เมตร	13.43	2,872.95	20.00	4,280.00	7,152.95	
1.4	ท่อ พีวีซี ขึ้น 13.5 ขนาด Ø 2 นิ้ว	214.00	เมตร	62.29	13,330.06	20.00	4,280.00	17,610.06	
1.5	ข้อต่อตรงเกลียวนอก พีวีซี ขนาด Ø 2 นิ้ว	20.00	อัน	18.83	376.60	-	-	376.60	
1.6	ข้อต่อตรงเกลียวใน พีวีซี ขนาด Ø 2 นิ้ว	20.00	อัน	18.83	376.60	-	-	376.60	
1.7	ท่อเส้นเหล็กอานเกลียวนอก 2 ด้าน ขนาด Ø 2 นิ้ว	3.00	ท่อน	62.75	188.25	18.83	56.49	244.74	
1.8	ข้อต่อ 90 องศาเหล็กอานเกลียวนอก 2 ด้าน ขนาด Ø 2 นิ้ว	3.00	อัน	95.00	285.00	28.50	85.50	370.50	
1.9	ข้อต่อสามทางเหล็ก ขนาด Ø 2X1 นิ้ว	1.00	อัน	150.00	150.00	45.00	45.00	195.00	
1.1	บอกลาวเหล็กของเหล็ก 2 นิ้ว	2.00	อัน	825.47	1,650.94	400.00	800.00	2,450.94	
1.11	เข็ควาล์วทองเหลือง 2 นิ้ว	2.00	อัน	755.00	1,510.00	226.50	453.00	1,963.00	
1.12	น๊อตเหล็กอานเกลียว 2 นิ้ว	7.00	อัน	70.00	490.00	21.00	147.00	637.00	
1.13	ยูนิออนเหล็กอานเกลียว 2 นิ้ว	2.00	อัน	230.00	460.00	69.00	138.00	598.00	
1.14	Flow Switch โพลีสวิตช์ ขนาด 1 นิ้ว	1.00	อัน	530.00	530.00	159.00	159.00	689.00	
1.15	สลิงสแตนเลสเกรด 304 ขนาด 6 มม. ยึดเครื่องสูบล	100.00	เมตร	57.00	5,700.00	17.10	1,710.00	7,410.00	
1.16	คอนกรีตโครงสร้าง (Strength=210sc. รูปทรงระบอก)	0.16	ลบ.ม.	2,580.00	412.80	426.00	68.16	480.96	
1.17	เหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็ก RB 6 มม. SR-24	3.68	กก.	23.57	86.62	4.40	16.17	102.79	เผื่อวัสดุ 5%
	- ลวดผูกเหล็ก	0.11	กก.	35.51	3.90	-	-	3.90	คิด 30 กก./เหล็ก 1 ต้น

Signature

นายณัฏฐพล จันทรร

นิติกรชำนาญการ

Signature

(นายศักดิ์ชาย อุทก)

นายช่างโยธาอาวุโส

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

ชื่อโครงการ : งานก่อสร้างบ่อบาดาลและระบบสูบน้ำไฮดรอสแตติก พร้อมห้องส่งสูงทรงกลมสูง 15 ลบ.ม. สูง 15 เมตร และระบบประปา ในเขตปฏิรูปที่ดิน แปลง NO 83 โซนที่ 4

สถานที่ก่อสร้าง : ในเขตปฏิรูปที่ดิน ตำบลห้วยเจียง อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

แบบเลขที่ : 3702802 - 015 - 66REV1

ราคามัมนัดเงิน B7 : 32,000-32,999 บาท/ลิตร
วันที่ประมาณราคา : 26 กันยายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน		
1.18	ไม้แบบหล่อคอนกรีต									
	- ไม้แบบคอนกรีต	0.48	ลบ.ฟ.	400.00	192.00	-	-	192.00	คิด 80%	
	- ไม้คร่าวยึดแบบ	0.18	ลบ.ฟ.	400.00	72.00	-	-	72.00	คิด 30% ของไม้แบบ	
	- ตะปูยึดไม้แบบ	0.12	กก.	37.38	4.48	-	-	4.48	คิด 25 กก./แบบ 1 ตร.ม.	
	- ค่าแรงยึดไม้แบบ	0.48	ตร.ม.	-	-	139.00	-	-		
1.19	แผ่นป้ายอลูมิเนียม	1.00	แผ่น	1,200.00	1,200.00	-	-	1,200.00		
1.20	มาตรวัดน้ำ ชนิดใบพัด หน้างาน ขนาด Ø 2" พร้อมประกอบติดตั้ง	1.00	ชุด	7,000.00	7,000.00	400.00	400.00	7,400.00		
								74,544.12	บาท	
								223,632.36	บาท	
2	งานก่อสร้างฐานรากและงานระบบท่อ ของหอถังสูงทรงกลมแป้น	1.00	แห่ง							
2.1	งานเสาเข็มสี่เหลี่ยมตัน คอร. ขนาด 0.20 x 0.20 เมตร ยาว 6.00 ม.	16.00	ต้น	1,480.37	23,685.98	365.33	5,845.28	29,531.26		
2.2	งานตัดหัวเสาเข็ม	16.00	ต้น	-	-	200.00	3,200.00	3,200.00		
2.3	ชุดดินฐานรากแล้วถมดิน	12.54	ลบ.ม.	-	-	168.00	2,106.72	2,106.72		
2.4	ทรายหยาบบดอัดแน่น	5.13	ลบ.ม.	574.77	2,945.69	104.00	533.00	3,478.69	เผื่อวัสดุ 25%	
2.5	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.78	ลบ.ม.	1,520.48	1,192.05	426.00	333.98	1,526.03		
2.6	คอนกรีตโครงสร้าง (Strength=240Ksc. รูปทรงระฆัง)	7.00	ลบ.ม.	2,580.00	18,060.00	426.00	2,982.00	21,042.00		
2.7	เหล็กเสริมคอนกรีต									
	- เหล็ก RB 9 มม. SR-24	63.10	กก.	22.94	1,447.76	4.40	277.64	1,725.40	เผื่อวัสดุ 7%	
	- เหล็ก DB 12 มม. SD-40	429.10	กก.	23.44	10,059.70	3.60	1,544.76	11,604.46	เผื่อวัสดุ 9%	
	- ลวดผูกเหล็ก	14.80	กก.	35.51	525.54	-	-	525.54	คิด 30 กก./เหล็ก 1 ต้น	
2.1	ไม้แบบหล่อคอนกรีต									
	- ไม้แบบคอนกรีต	9.92	ลบ.ฟ.	400.00	3,968.00	-	-	3,968.00	คิด 80%	

Signature

นายณัฐพล ชื่นชูศรี

นิติกรชำนาญการ

(นายศักดิ์ชาย อุทก)

นายช่างโยธาอาวุโส

Signature

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

ชื่อโครงการ : งานก่อสร้างบ่อบาดาลและระบบสูบน้ำให้สวนโซลาร์เซลล์ พร้อมห้องสูงทรงกลมแบบยู ขนาดความสูง 15 ลบ.ม. สูง 15 เมตร และระบบประปา ในเขตปฏิรูปที่ดิน แปลง NO 83 โชนที่ 4

สถานที่ก่อสร้าง : ในเขตปฏิรูปที่ดิน ตำบลห้วยซึ้งเจริญ อำเภอกำแพงะ จังหวัดชุมพร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

แบบเลขที่ : 3702802 - 015 - 66REV1

ราคามัธยสถล B7 : 32.00-32.99 บาท/ลิตร
วันที่ประมาณราคา : 26 กันยายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน		
	- ไม้คร่าวยึดแบบ	3.72	ลบ.ฟ.	400.00	1,488.00	-	-	1,488.00	คิด 30% ของไม้แบบ	
	- ตะปูยึดไม้แบบ	2.48	กก.	37.38	92.70	-	-	92.70	คิด 25 กก./แบบ 1 ตร.ม.	
	- ค่าแรงยึดไม้แบบ	9.92	ตร.ม.	-	-	139.00	1,378.88	1,378.88		
2.11	เหล็กสลักเกลียวยึดฐาน 12-Ø 25 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึด	12.00	ชุด	228.97	2,747.64	68.69	824.28	3,571.92		
2.15	ข้องอ PVC ขนาด Ø 2 นิ้ว	4.00	ตัว	28.46	113.84	8.54	34.16	148.00		
2.16	ข้องอ PVC ขนาด Ø 3 นิ้ว	2.00	ตัว	84.30	168.60	25.29	50.58	219.18		
2.17	ท่อ BS-M ขนาด Ø 3 นิ้ว	6.60	เมตร	236.67	1,562.02	71.00	468.60	2,030.62		
2.18	ข้องอ 90° BS-M ขนาด Ø 3 นิ้ว	2.00	ตัว	314.20	628.40	94.26	188.52	816.92		
2.19	น๊อตเกลียว Ø 3 นิ้ว	1.00	ตัว	185.00	185.00	55.50	55.50	240.50		
2.20	ท่อ PVC ขึ้น 8.5 ขนาด Ø 3 นิ้ว	4.00	เมตร	110.75	443.00	33.22	132.88	575.88	เผื่อวัสดุ 10%	
2.21	ท่อ PVC ขึ้น 13.5 ขนาด Ø 2 นิ้ว	36.00	เมตร	62.29	2,242.44	20.00	720.00	2,962.44	เผื่อวัสดุ 10%	
2.22	ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด Ø 3 นิ้ว	2.00	ชุด	2,463.25	4,926.50	600.00	1,200.00	6,126.50		
2.23	มาตรวัดน้ำ ชนิดใบพัด หน้างาน ขนาด Ø 3" พร้อมประกอบติดตั้ง	1.00	ชุด	11,000.00	11,000.00	600.00	600.00	11,600.00		
2.24	ท่อร้อยสายไฟ PVC ขนาด 1/2 นิ้ว พร้อมข้อต่อ	20.00	เมตร	9.55	191.00	25.00	500.00	691.00		
2.25	แท่งกรวดหรือท่อทองแดง ขนาด 5/8 นิ้ว ยาว 2.4 ม.	1.00	ชุด	831.78	831.78	249.53	249.53	1,081.31		
	รวมค่างานก่อสร้างฐานรากและงานระบบท่อ ของห้องสูงทรงกลมแบบยูจำนวน 1 แห่ง								111,731.95	บาท
	รวมค่างานก่อสร้างฐานรากและงานระบบท่อ ของห้องสูงทรงกลมแบบยูจำนวน 3 แห่ง								335,195.85	บาท
3	งานก่อสร้างฐานถังกรองดิน	1.00	แห่ง							
3.1	ชุดดินฐานรากและตัวคน	0.60	ลบ.ม	-	-	168.00	100.80	100.80		
3.2	ทรายหยาบบดอัดแน่น	1.13	ลบ.ม	574.77	646.61	104.00	117.00	763.61	เผื่อวัสดุ 25%	
3.3	คอนกรีตโครงสร้าง (Strength=240ksc. รูปทรงกระบอก)	1.25	ลบ.ม	2,580.00	3,225.00	426.00	532.50	3,757.50		

22.11.2568

นายณัฐพล จันทรรักษ์
ผู้จัดการชำนาญการ

ณัฐพล

(นายศุภกิตติชัย อุทก)

นายช่างโยธาอาวุโส

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

ชื่อโครงการ : งานก่อสร้างซ่อมแซมและระบบสูบน้ำไฮดรอลิกส์ พร้อมห้องปั๊มสูทรางขนหมู ขนาดความจุ 15 ลบ.ม. สูง 15 เมตร และระบบระบายน้ำ ในเขตปฏิรูปที่ดิน แปลง NO 83 โซนที่ 4

สถานที่ก่อสร้าง : ในเขตปฏิรูปที่ดิน ตำบลห้วยเจ็ญ อำเภอท่าแขก จังหวัดอุดรธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

แบบเลขที่ : 3702802 - 015 - 66REV1

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.4	เหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็ก RB 9 มม. SR 24	40.00	กก.	22.94	917.75	4.40	176.00	1,093.75	เผื่อวัสดุ 7%
	- ลวดผูกเหล็ก	1.20	กก.	35.51	42.61	-	-	42.61	คิด 30 กก./เหล็ก 1 ตัน
3.5	ไม้แบบหล่อคอนกรีต								
	- ไม้แบบคอนกรีต	1.60	ลบ.ฟ.	400.00	640.00	-	-	640.00	คิด 80%
	- ไม้ค้ำยันยึดแบบ	0.60	ลบ.ฟ.	400.00	240.00	-	-	240.00	คิด 30% ของไม้แบบ
	- ตะปูยึดไม้แบบ	0.40	กก.	37.38	14.95	-	-	14.95	คิด 25 กก./แบบ 1 ตร.ม.
	- ค่าแรงยึดไม้แบบ	1.60	ตร.ม.	-	-	139.00	222.40	222.40	
3.7	ท่อเหล็กอาบสังกะสี Ø 3 นิ้ว	8.80	เมตร	236.67	2,082.69	71.00	624.80	2,707.49	เผื่อวัสดุ 10%
3.8	ท่อ PVC 3 นิ้ว ขึ้น 13.5	4.40	เมตร	156.31	687.76	46.89	206.32	894.08	เผื่อวัสดุ 10%
3.9	ข้อต่อ 90 เหล็กอาบสังกะสี ขนาด 3 นิ้ว	4.00	อัน	314.20	1,256.80	94.26	377.04	1,633.84	
3.10	ยูเนียนเหล็ก ขนาด 3 นิ้ว	2.00	อัน	576.00	1,152.00	172.80	345.60	1,497.60	
3.11	น๊อตเหล็ก ขนาด 3 นิ้ว	4.00	อัน	185.00	740.00	55.50	222.00	962.00	
3.12	ท่อล๊อคถียวนอก เหล็กอาบสังกะสี ขนาด Ø 3 นิ้ว	2.00	อัน	96.00	192.00	28.80	57.60	249.60	
3.13	ข้อต่อตรง ถักถียวในทองเหลือง ขนาด Ø 3 นิ้ว	1.00	อัน	55.00	55.00	16.50	16.50	71.50	
3.14	แอรร์วาล์ว ขนาด Ø 1 นิ้ว	1.00	อัน	4,000.00	4,000.00	200.00	200.00	4,200.00	
3.15	บอลวาล์วทองเหลือง ขนาด Ø 1 นิ้ว	1.00	อัน	165.52	165.52	-	-	165.52	
3.16	ท่อ BS-M ขนาด Ø ขนาด 1 นิ้ว	0.90	เมตร	70.09	63.08	21.02	18.92	82.00	
3.17	แคลมป์รัดท่อแยก Ø 3 นิ้ว X 1 นิ้ว	1.00	ตัว	170.00	170.00	51.00	51.00	221.00	
3.18	ฝาครอบท่อ พีวีซี ขนาด Ø 3 นิ้ว	1.00	อัน	69.60	69.60	20.88	20.88	90.48	
					รวมค่างานก่อสร้างฐานถึงกรงถ้ำ จำนวน 3 แห่ง			19,650.73	บาท
								58,952.19	บาท

(ลายเซ็น)

นายณัฏฐพล จันทรร

(ลายเซ็น)

(นายศุภกิตติชัย อุทก)

นิติกรชำนาญการ

นายช่างโยธาอาวุโส

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณ และราคา

ชื่อโครงการ : งานก่อสร้างบ่อบำบัดและระบบสูบน้ำส่งน้ำชลประทาน หรือท่อส่งน้ำชลประทานแบบเปิด ขนาดความสูง 15 ลบ.ม. สูง 15 เมตร และระบบประปา ในเขตปฏิรูปที่ดิน แปลง NO 83 โซนที่ 4

สถานที่ก่อสร้าง : ในเขตปฏิรูปที่ดิน ตำบลห้วยเจริญ อำเภอน้ำขุ่น จังหวัดชุมพร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

แบบเลขที่ : 3702802 - 015 - 66REV1

ราคาน้ำมันดีเซล B7 : 32.00-32.99 บาท/ลิตร

วันที่ประมาณราคา : 26 กันยายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานก่อสร้างฐานบ่อรับน้ำชลประทาน	1.00	แห่ง						
4.1	คอนกรีตโครงสร้าง (Strength=240Ksc. รูปทรงระบอบ)	3.00	ลบ.ม	2,580.00	7,740.00	426.00	1,278.00	9,018.00	
4.2	ทรายหยาบอัดแน่น	3.70	ลบ.ม	574.77	2,126.64	104.00	384.80	2,511.44	เผื่อวัสดุ 25%
4.3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็ก RB 6 มม. SR 24	50.00	กก.	23.57	1,178.63	4.40	220.00	1,398.63	เผื่อวัสดุ 5%
	- ลวดผูกเหล็ก	1.50	กก	35.51	53.26	-	-	53.26	คิด 30 กก./เหล็ก 1 ต้น
4.4	ไม้แบบหล่อคอนกรีต								
	- ไม้แบบคอนกรีต	2.30	ลบ.ฟ.	400.00	921.60	-	-	921.60	คิด 80%
	- ไม้คว้ายึดแบบ	0.86	ลบ.ฟ.	400.00	345.60	-	-	345.60	คิด 30% ของไม้แบบ
	- ตะปูยึดไม้แบบ	0.58	กก.	37.38	21.53	-	-	21.53	คิด 25 กก./แบบ 1 ตร.ม.
	- ค่าแรงยึดไม้แบบ	2.30	ตร.ม.	-	-	139.00	320.26	320.26	
4.5	เหล็กกล่องยาว 75 x 75 x 2.3 มม. ยาว 6 เมตร/ท่อน	29.80	กก.	140.33	4,181.93	42.10	1,254.58	5,436.51	
4.6	เหล็กกล่องยาว 100 x 50 x 2.3 มม. ยาว 6 เมตร/ท่อน	162.00	กก.	209.00	33,858.00	62.70	10,157.40	44,015.40	
4.7	เหล็กกล่องยาว 50 x 50 x 2.3 มม. ยาว 6 เมตร/ท่อน	245.50	กก.	90.09	22,117.09	27.03	6,635.87	28,752.96	
4.8	ค่าแรงเชื่อมโครงเหล็ก	437.30	กก.	-	-	10.00	4,373.00	4,373.00	
4.9	สีรองพื้นทับน้ำเหล็กยาว 1.5 นิ้ว	44.09	ตร.ม	81.34	3,586.18	35.00	1,543.15	5,129.33	
4.1	หุ้ข้างประตูเหล็ก ขนาด 1.5 นิ้ว	1.00	ชุด	49.00	49.00	14.70	14.70	63.70	
4.11	สกรูแฉกและสกรูยาวหัวเคเปอร์ ขนาด เบอร์ 8x1.0 นิ้ว	1.00	กล่อง	239.00	239.00	-	-	239.00	
4.12	ลวดตาข่ายขึ้นรูปด้วยการถัก ช่องตาข่าย 2 นิ้ว ขนาดลวด 3 มม.	29.50	ตร.ม	8.05	237.47	2.42	71.39	308.86	
4.13	แผ่นเทพทาเหล็กยาว 8 นิ้ว x 8 นิ้วหนา 5 มม.	4.00	แผ่น	115.00	460.00	34.50	138.00	598.00	
4.14	แอลกอฮอล์พร้อมน็อตและหัวน็อตชุบสังกะสี ขนาด 12 มม.	16.00	ชุด	78.00	1,248.00	23.40	374.40	1,622.40	
4.15	กลอนขวางประตู ขนาด 6 นิ้ว	1.00	ชุด	73.00	73.00	21.90	21.90	94.90	

นายณัฏฐ์ วัฒนศิริ

ผู้จัดการงานวิชาการ

(นายศักดิ์ชาย อุทก)

นายช่างโยธาอาวุโส

ณัฏฐ์

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

ชื่อโครงการ : งานก่อสร้างบ่อบาดาลและระบบสูบน้ำใช้สำหรับชลประทาน พร้อมท่อส่งสูงทรงกลมแป้น ขนาดความสูง 15 ซม. สูง 15 เมตร และระบบประปา ในเขตปฏิรูปที่ดิน แปลง NO 83 โชนที่ 4

สถานที่ก่อสร้าง : ในเขตปฏิรูปที่ดิน ตำบลห้วยจรเข้มาด อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

แบบเลขที่ : 3702802 - 015 - 66REV1

ราคาน้ำมันดีเซล B7 : 32.00-32.99 บาท/ลิตร
วันที่ประมาณราคา : 26 กันยายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
4.16	บุชเหล็กแบบบานพับ ขนาด 1 นิ้ว	6.00	ชุด	35.00	210.00	10.50	63.00	273.00	
4.17	ซีเมนต์ชนิดสีใส และป้องกันเชื้อรา	1.00	หลอด	123.50	123.50	37.05	37.05	160.55	
4.18	สายไฟใช้สำหรับ PV1-F ขนาด 1x 4 sq.mm. เบอร์ 4	60.00	เมตร	44.20	2,652.00	13.26	795.60	3,447.60	
4.19	สายกราวด์ 10 sq.mm.	10.00	เมตร	30.00	300.00	9.00	90.00	390.00	
4.20	แท่งกราวด์หรือชุดทองแดง ขนาด 5/8 นิ้ว ยาว 2.4 เมตร	1.00	ชุด	831.78	831.78	249.53	249.53	1,081.31	
				รวมค่างานก่อสร้างระบบสูบน้ำใช้สำหรับชลประทาน จำนวน 1 แห่ง					บาท
				รวมค่างานก่อสร้างระบบประปาใช้สำหรับชลประทาน จำนวน 3 แห่ง					บาท
5	งานระบบท่อประปา							331,730.52	
5.1	งานชุดดินวางท่อ	5161.39	ลบ.ม	-	-	18.00	92,905.06	92,905.06	
5.2	ทรายหยาบรองพื้นหนา 10 ซม.	268.65	ลบ.ม	574.77	154,411.96	104.00	27,939.60	182,351.56	
5.3	คอนกรีตโครงสร้าง (Strength=240Ksc. รูปทรงกระบอก)	3.00	ลบ.ม	2,580.00	7,740.00	426.00	1,278.00	9,018.00	
5.4	เหล็กเสริมคอนกรีต								
	เหล็ก RB 6 มม. SR 24	179.47	กก.	23.57	4,230.60	4.40	789.67	5,020.27	เผื่อวัสดุ 5%
	ลวดผูกเหล็ก	4.50	กก	35.51	159.79	-	-	159.79	คิด 30 กก./เหล็ก 1 ตัน
5.5	ไม้แบบหล่อคอนกรีต								
	- ไม้แบบคอนกรีต	65.50	ลบ.ฟ.	400.00	26,200.00	-	-	26,200.00	คิด 80%
	- ไม้ค้ำยันยึดแบบ	19.65	ลบ.ฟ.	400.00	7,860.00	-	-	7,860.00	คิด 30% ของไม้แบบ
	- ตะปูยึดไม้แบบ	16.38	กก.	37.38	612.10	-	-	612.10	คิด 25 กก./แบบ 1 ตร.ม.
	- ค่าแรงยึดไม้แบบ	65.50	ตร.ม.	-	-	139.00	9,104.50	9,104.50	
5.6	ผิวจราจรหินคลุกบดอัดแน่น 95% M.P.C.T	22.40	ลบ.ม	487.52	10,920.40	-	-	10,920.40	รวมค่าแรง
5.7	ท่อ PVC ขนาด Ø 3 นิ้ว ชั้น 8.5 ชนิดปลายบาน	7640.00	เมตร	110.75	846,130.00	33.22	253,800.80	1,099,930.80	เผื่อวัสดุ 10%
5.8	ท่อ PVC ขนาด Ø 2 นิ้ว ชั้น 8.5 ชนิดปลายบาน	3889.00	เมตร	57.50	223,617.50	20.00	77,780.00	301,397.50	เผื่อวัสดุ 10%

Signature

Signature

Signature

(นายศักดิ์ชาย อุทก)

นายช่างโยธาอาวุโส

นายสมศักดิ์ จันทะพร
นิติกรชำนาญการ

แบบแสดงรายการ การปริมาณ และราคา

ชื่อโครงการ : งานก่อสร้างบ่อบาดและระบบสูบน้ำให้สัตว์เซลล์ พร้อมท่อถึงทรงแบบปู ขนาดความจุ 15 ลบ.ม. สูง 15 เมตร และระบบประปา ในเขตปฏิรูปที่ดิน แปลง NO 83 โซนที่ 4

สถานที่ก่อสร้าง : ในเขตปฏิรูปที่ดิน ตำบลหนองจิก อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

แบบเลขที่ : 3702802 - 015 - 66REV1

ราคามันดินที่ 87 : 32.00-32.99 บาท/ลิตร
วันที่ประมาณราคา : 26 กันยายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5.9	ท่อ PVC ชั้น 8.5 ขนาด ๑ 3 นิ้ว	61.00	เมตร	110.75	6,755.75	33.22	2,026.42	8,782.17	เผื่อวัสดุ 10%
5.10	ท่อ PVC ชั้น 8.5 ขนาด ๑ 2 นิ้ว	35.00	เมตร	57.50	2,012.50	20.00	700.00	2,712.50	เผื่อวัสดุ 10%
5.11	ท่อ PVC ชั้น 8.5 ขนาด ๑ 1/2 นิ้ว	106.00	เมตร	10.52	1,115.12	20.00	2,120.00	3,235.12	เผื่อวัสดุ 10%
5.12	ท่อ PVC ชั้น 13.5 ๑ 1/2 นิ้ว	259.00	เมตร	12.76	3,303.54	20.00	5,180.00	8,483.54	เผื่อวัสดุ 10%
5.13	ท่อ BS-M ขนาด ๑ 4 นิ้ว	97.00	เมตร	323.00	31,331.00	96.90	9,399.30	40,730.30	เผื่อวัสดุ 10%
5.14	ท่อ BS-M ขนาด ๑ 3 นิ้ว	44.00	เมตร	236.67	10,413.48	71.00	3,124.00	13,537.48	เผื่อวัสดุ 10%
5.15	ท่อ BS-M ขนาด ๑ 1 นิ้ว	135.00	เมตร	70.09	9,462.15	21.02	2,837.70	12,299.85	เผื่อวัสดุ 10%
5.16	แอร์วาล์ว ขนาด ๑ 1 นิ้ว	25.00	ชุด	4,000.00	100,000.00	200.00	5,000.00	105,000.00	
5.17	บอลวาล์วทองเหลือง ขนาด ๑ 1/2 นิ้ว	131.00	ตัว	80.59	10,557.29	100.00	13,100.00	23,657.29	
5.18	บอลวาล์วทองเหลือง ขนาด ๑ 1 นิ้ว	25.00	ชุด	165.52	4,138.00	200.00	5,000.00	9,138.00	
5.19	ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด ๑ 3 นิ้ว	23.00	ชุด	2,463.25	56,654.75	600.00	13,800.00	70,454.75	
5.20	ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด ๑ 2 นิ้ว	14.00	ชุด	846.45	11,850.30	400.00	5,600.00	17,450.30	
5.21	ข้อต่อสางทาง ขนาด ๑ 3 นิ้ว	17.00	ชุด	523.00	8,891.00	156.90	2,667.30	11,558.30	
5.22	ข้อต่อ 90 ๑ 1/2 นิ้ว	273.00	ตัว	3.72	1,015.56	1.12	305.76	1,321.32	
5.23	ข้อต่อสางทาง ขนาด ๑ 3 นิ้ว X 2 นิ้ว	14.00	ชุด	167.36	2,343.04	50.21	702.94	3,045.98	
5.24	น้ำยาประสานท่อ ขนาด 1000 กรัม	20.00	กระป๋อง	115.89	2,317.80	-	-	2,317.80	
5.25	เชือกสลิง ขนาด ๑ 3 นิ้ว	2.00	ชุด	2,440.00	4,880.00	600.00	1,200.00	6,080.00	
5.26	ข้อต่อ 90 ขนาด ๑ 3 นิ้ว	102.00	ตัว	84.30	8,598.60	25.29	2,579.58	11,178.18	
5.27	แกล้มปรีดท่อแยก ๑ 2 นิ้ว X 1/2 นิ้ว	55.00	ตัว	88.00	4,840.00	26.40	1,452.00	6,292.00	
5.28	แกล้มปรีดท่อแยก ๑ 2 นิ้ว X 1 นิ้ว	16.00	ตัว	88.00	1,408.00	26.40	422.40	1,830.40	
5.29	แกล้มปรีดท่อแยก ๑ 3 นิ้ว X 1/2 นิ้ว	76.00	ตัว	116.00	8,816.00	34.80	2,644.80	11,460.80	
5.30	แกล้มปรีดท่อแยก ๑ 3 นิ้ว X 1 นิ้ว	10.00	ตัว	116.00	1,160.00	34.80	348.00	1,508.00	
5.31	ขยี้ท่อเหล็กชุบสังกะสี ขนาด ๑ 3 นิ้ว พร้อมฝักร	262.00	ตัว	17.00	4,454.00	5.10	1,336.20	5,790.20	

(นายศักดิ์ชาย อุทก)
นายช่างโยธาอาวุโส

นายณภัทร จันทิมา
นิติกรชำนาญการ

ด.ร. น.

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

ชื่อโครงการ : งานก่อสร้างบ่อศาลและระบบสูบน้ำชลประทานพร้อมท่อส่งสู่วงจรและแปลง 15 ลบ.ม. สูง 15 เมตร และระบบประปา ในเขตปฏิรูปที่ดิน แปลง NO 83 โซนที่ 4

สถานที่ก่อสร้าง : ในเขตปฏิรูปที่ดิน ตำบลห้วยเจริญ อำเภอน้ำขุ่น จังหวัดชุมพร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

แบบเลขที่ : 3702802 - 015 - 66REV1

ราคามันนี่เชลล์ B7 : 32.00-32.99 บาท/ลิตร

วันที่ประมาณราคา : 26 กันยายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5.32	เทพื้นเกลียว	120.00	ม้วน	25.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
5.33	เสาแสดงแนวท่อส่งน้ำ (ทุกระยะ 100 เมตร)	135.00	ต้น	427.98	57,777.30	128.39	17,333.19	75,110.49	
5.34	มาตรวัดน้ำทองเหลือง ขนาด 1/2" พร้อมประกอบติดตั้ง	131.00	ชุด	509.00	66,679.00	100.00	13,100.00	79,779.00	
					รวมค่างานระบบท่อประปาจำนวน 1 แห่ง			2,281,233.75	บาท
6	งานจัดหาและติดตั้งป้ายโครงการฯ	1.00	แห่ง						
6.1	งานจัดหาและติดตั้งป้ายโครงการฯ (แบบเลขที่ ป-07 แก้ไขครั้งที่ 1)	1.00	แห่ง	10,137.51	10,137.51	433.00	433.00	10,570.51	
					รวมค่างานจัดหาและติดตั้งป้ายโครงการฯ จำนวน 1 แห่ง			10,570.51	บาท
					รวมค่างานจัดหาและติดตั้งป้ายโครงการฯ จำนวน 3 แห่ง			31,111.52	บาท
					รวมค่างานที่คิด FACTOR F งานก่อสร้างอาคาร			3,262,456.19	บาท

นายณัฏฐ จันทระ

นิติกรชำนาญการ

(Signature)

(นายศักดิ์ชาย อุทก)

นายช่างโยธาอาวุโส

สถานที่ก่อสร้าง : ในเขตปฏิรูปที่ดิน ตำบลหงษ์เจริญ อำเภอกาแพง จ.หวัดชุมพร

ราคานำมเนตเซล B7 : 32.00-32.99 บาท/ลิตร

วันที่ประมวลราคา : 26 กันยายน 2568

พญ : ๒๕๓๗

[illegible]

John R.

นายช่างโยธาอาวุโส